
Smlouva o ubytováni v hotelu
Horský hotel Čarták

Ubytovatel:

Objednatel:
Název:
Sídlo:
Kontaktní adresa:
Tel:
E-mail:
IČO:
DIČ,
Peněžní ústav:

Horský hotel Čarták, s.r.o.
IČ: 27798801, DIČ: CZ 277 988 01
se sídlem Solanec pod Soláněm 186, 756 62, Hutisko-Solanec

Základní škola Zlín, Slovenská 3076, příspěvková organizace
Slovenská 3076, 760 01 |Zlín

71008012
CZ71008012

I.
Předmět smlouvy

Ubytovatel se zavazuje poskytnout objednateli za níže sjednaných podmínek ubytování, stravování,
případně i další služby, v hotelu HORSKÝ HOTEL ČARTÁK, w

na adrese Solanec
pod Sotánění 186, 756 62, Hutisko-Solanec a objednatel se zavazuje za takto poskytnuté služby
zaplatit cenu touto snilouvou stanovenou.

II.
Ubytování

II.1

II.2

Termín poskytnuti ubytování
Od: 9.5.2022 do: 13.5.2022
Počet dnů: 5

Počet ubytovaných osob
Dospěli: 4
Děti - l.stupeň ZŠ: 40
Děti - 2.stupeň ZŠ'

III. 3 Nástup pobytu školy 9.5.2022.
Ukončení pobytu škdy 13.5.2022

Strava začíná jídlem - oběd
Strava končí jídlem - oběd

Ubytovatel po dohodě s vedením školy v přírodě sestaví jídelníček. UmoŽní pověřeným pracovníkům
objednatele možnost kontroly zařízení objektu, které souvisejí s poskytovanýini službami.

III.
Seznam ubytovaných osob



Objednatel se zavazuje
zařízeni úplný seznam
ubytovaných osob).

předložit ubytovateli při příjezdu organizované skupiny do ubytovacího
osob ubytovávajících se v Horskéni hotelu Čarták (dále jen seznam

IV.
Cena

IV.1 Cena ubytování včetně doplňkových služeb dle ČI. II. této smlouvy je:

Pro letní pobyty, Školy a školky v přírodě - minimálně 3 noci - 1. stupeň ZŠ 550,-/noc
v hotelové části, 2.stupeň ZŠ 570,- lnoc hotelové části , pro SŠ a VOŠ 590,-/noc

V ceně ubytování je zahrnuta strava Sx denně včetně pitného režimu.

U všech skupinových pobytů je jeden dospělý pedagogický pracovník na 10 žáků zdarma.

Z důvodů neočekávané epidemiologické situace se nebudou vybírat zálohy.

V.
ZruŠení smlouvy

V.1

V.2

V.3

Objednatel iná právo kdykoliv smlouvu o ubytování zrušit a to osobně, písemně nebo
telefonicky.

V případě zrušení smlouvy o ubytování objednatelem v době od 10 do 30 dni před smluveným
dnem nástupu do ubytovacího zařízení, zaplatí objednatel ubytovateli smluvní pokutu ve výši
30% z ceny dle ČI. IV.

-V případě zrušení smlouvy o ubytování objednatelem později než JO dní před smluveným
dnein nástupu do ubytovacího zařízení, stejně jako v případě, že objednatel bez odstoupeni od
této smlouvy nenastoupí ubytováni, zaplatí objednatel ubytovateli smluvní pokutu ve výši
70% z ceny dle ČI. IV. V případě nařízení vlády z důvodu špatné epidemiologické situace
nebude účtován žádný storno poplatek ze strany HHČarták.

V,4 Smluvní pokuta nebude vůči objednateli uplatnčna v případě, že důvodem odstoupeni
od smlouvy /neúčasti na pobytul bude hromadné onemocnění přenosnou nemocí, epidemií a
pokud objednatel doloží do 14 dnů ode dne, v němž měl pobyt proběhnout potvrzení
příslušného lékaře.

V.5 Ubytovatel je oprávněn započítat na smluvní pokutu zálohu za ubytování.

v,L &íů" ,,, dq k. ,u'lu

Horský hotel Čarták s.r.o.
Solanec pod Soláněm 186
756 62 Hutisko Solanec


